年　　月　　日

公認CAE技能講習会に関する連絡事項届

一般社団法人日本機械学会

計算力学技術者資格委員会　御中

　公認CAE技能講習会に関し、下記の通りご連絡申し上げます。

記
	団体名

	ご担当者
	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	TEL

	e-mail

	分野
	固体力学分野　　／　　熱流体力学分野　　／　　振動分野

	公認CAE

技能講習会名

	連絡事項
	1.認定辞退
	　　　　年　　　月以降の認定を辞退致します。

	·
	· 事由1　認定コース終了のため

　　　　　（　　　　年　　　　月にて終了）

· 事由2　その他

　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	2.非更新
	　　　　年度の更新を行いません。

	3.その他

	備考

以上

※注　認定証はこの部分の名称を基に作成致しますので、大文字・小文字・スペース等も正確にご記入下さい。